МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №47 г.Улан-Удэ»

Приказ № 58  от  08.11. 2013г.
   На основании приказа Министерства образования и науки РБ № 1699 от 10.09.13г, «Об утверждении комплекса мер», письма Комитета по образованию № 4598 от 07.11.2013г
ПРИКАЗЫВАЮ:
§1
   Утвердить план мероприятий по реализации комплекса мер, направленных на недопущение незаконных сборов денежных средств с родителей обучающихся общеобразовательного учреждения.
§2
  Контроль за исполнением приказа возложить на председателя Попечительского совета Леонтьеву Инну Михайловну.

                        Директор школы:                Т.М.Трофимова